FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 109/2024

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO NA ÁREA DE ECONOMIA, CIÊNCIAS

CONTÁBEIS OU ADMINISTRAÇÃO PARA ATUAÇÃO JUNTO AO PROJETO NAPI 116-
2024 MEMÓRIA E INOVAÇÃO, CONFORME EDITAL FAUEPG Nº 102/2024.

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG, no uso de suas atribuições e
prerrogativas  legais,  torna  público  o  Edital  de RESULTADO da seleção seleção de
Estagiário, por tempo determinado, conforme Edital FAUEPG nº 102/2024.

1. RESULTADO

CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 FABIO AMARO FILHO 8,5 1º

Ponta Grossa, 14 de novembro de 2024

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG